Details PDF
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.
LM4431M3X-2.5/NOPB
Pjesa e Numrit LM4431M3X-2.5/NOPB Statusi i RoHs N/A
Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 139434 pcs stock
Përshkrim i produktit IC VREF SHUNT 2% SOT23-3 Anije nga Hong Kong
datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$0.539 $0.482 $0.458 $0.376 $0.352 $0.311 $0.245
Voltage - Output (Min / Fikse) 2.5V Tensioni - Input -
tolerancë ±2% Koeficienti i Temperaturës 30ppm/°C Typical
Paketa e Pajisjes Furnizuese SOT-23-3 seri -
Lloji i referencës Shunt Paketa / Rasti TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Pako Tape & Reel (TR) Lloji i daljes Fixed
Temperatura e punës 0°C ~ 70°C (TA) Zhurma - 10Hz deri 10kHz 35µVrms
Zhurma - 0.1Hz deri në 10Hz - Lloji i montimit Surface Mount
Furnizimi aktual - Prodhimi aktual - 15 mA
Aktual - Katodë 100 µA Numri i produktit bazë LM4431
Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham
2023/07/20
Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V
2023/08/23
Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13
2023/08/30
Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës
2023/08/31
Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU
2023/09/12
Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë
2023/09/6
Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485
2023/08/21
Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë
2023/09/7
Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm
2023/08/7
Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë
2023/08/16
Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese
2023/07/28
Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future
2023/09/18
Specifikimet të LM4431M3X-2.5/NOPB
Lajme të ndërlidhura
139434 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)
Të marrë një kuotë
Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.
Të MARRë NJë KUOTë
Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong